
  

 

 

 
 

 

   2022 

AR LAVANDU SMARŽU UN 

 OGU GARŠU KURZEMES PUSĒ 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos 

un degustācijas !!! 
 

 

  10.07. 1 diena EUR 39  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

svētdiena, 

10.07. 

 

Rīga – Renda – 

Lutriņi – Brocēni 

– Dobele –  Rīga 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

 Vides un veselības saimniecība Upmaļi. Aromterapijas, refleksoloģijas, veselīgā uztura un 

citi dziedinošie dārzi skaistajā ainavā izveidoti, lai viesi varētu pavadīt dažas brīnišķīgas 

mirkļus, ļaujoties smaržu, garšu un neparastu izjūtu baudai. Zāļu sieva Māra aicinās jūs 

iepazīt un piedzīvot pašu senāko – dabas, augu, ūdens un uztura – dziedināšanu. 

  Lillas Lavender lavandu lauki – no ziediem līdz gatavai produkcijai. Iespēja atpūsties, 

ieelpot burvīgo lavandu smaržu, iemūžināt fotogrāfijās skaistos mirkļus lavandu laukā, 

uzzināt par lavandu audzēšanu, novākšanu, eļļas destilāciju un lavandu pielietojumu. 

 Meduspils Bitenieks apsaimnieko ~300 bišu saimes, kuru vāktais medus ir godalgots 

dažādās nominācijās. Latvāņu medus, vietējās ogas ar medu un medus salmiņi bērniem, 

dažādu medus veidu degustācija.  

 Dārzkopības institūta dārzs Dobelē, kas vasaras vidū patīkami pārsteigs ar plašo saldo 

ķiršu piedāvājumu. Ne tikai skatīsimies, bet arī baudīsim sulīgi saldās ogas  

 ierašanās Rīgā pēc 20.30 

 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 35 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos  

apskates objektos un produktu degustācijas 

saimniecībās 

 pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 30.06.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 30.06. 

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 30.06. 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
   

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


